
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

22 ноября  2024 года                     с. Курсавка                                   № 1537 -пр  

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по 
экологии 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по экологии (протокол от 19 ноября 2024 года № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025учебного года по экологии (рейтинг победителей и 

призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по экологии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 22 ноября 2024 года  № 1537-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников2024/2025 

 учебного года  

по экологии 7 класс  

56 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 23 Призёр 

2.  Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 3   

3.  Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 7 1   

4.  Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 1   

5.  Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 0   

6.  Болоцкая Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 0   

7.  Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 0   

8 класс  

56 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 16  

2.  Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 9  

3.  Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 8  

4.  Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 7  

5.  Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 5  

6.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 5  

7.  Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 4  

8.  Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 4  

9.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 2  



10.  Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 0  

11.  Колесник Ева 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 8 0  

9 класс  

56 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 24 Призёр 

2.  Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 23 Призёр 

3.  Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 23 Призёр 

4.  Габаева Арина 

Казбековна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 20   

5.  Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 13   

6.  
Иразиева Гульмира 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 12   

7.  Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 9   

8.  Омарова Милана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 9 9   

9.  Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 9   

10.  Абдуллазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 8   

11.  Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 6   

12.  Макаров Марат 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 5   

13.  Олюкова Антонина 

Ивановна 
МБОУ СОШ №7 9 4   

14.  Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 2   

15.  Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 0   

10 класс  

62 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 25 Призёр 

2.  Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 16   

3.  Каталицкий 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ СОШ №2 10 12   



4.  Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 11   

5.  Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 3   

6.  Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 0   

7.  Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 10 0   

8.  Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 0   

9.  Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 0   

11 класс  

75 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 28  

2.  Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 28  

3.  Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 24  

4.  Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 23  

5.  Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 16  

 


